
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827480

Prodej pozemku , zemědělská půda, Švihov, Kamýk (okres Klatovy)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku, Kamýk u Švihova (22356
m2)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 889116 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Švihov, Kamýk (okres Klatovy)

Prodej pozemku, Kamýk u Švihova (22356 m2)

Nabízím pozemek o velikosti 22 356m? vedený jako trvalý travní
porost, jehož součástí je stavební pozemek o velikosti 2080m?.
Pozemek se nachází na polosamotě v Pošumaví mezi dvěma
vesničkami Kamýk a Vosí. Leží pod lesem mimo hlavní komunikaci.
Sousedství tvoří z větší části různě velká hospodářství, rozmístěná
po krajině. Dostupnost do Švihova, kde je základní občanská
vybavenost a krásný vodní hrad, je 5 minut jízdy autem. Do Klatov,
jakožto okresního města jedním směrem, i do Přeštic směrem
druhým, je to 15 minut. Do Plzně cca 30minut. V okolí je
Pošumavská příroda, plná kopečků, lesů a nádherných výhledů.
Pozemek je mírně svažitý, orientovaný jihovýchodním směrem. Po
obvodu je vysázený živý plot z českých keřů, na který navazuje
stromový větrolam. Příjezd po asfaltové cestě. Na pozemku je již
elektřina a vlastní vrt na vodu. K tomu je již zhotovený projekt, který
je ve fázi schvalování. V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 8 888 888,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 22356

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Elektřina 380 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827480

Prodej pozemku , zemědělská půda, Švihov, Kamýk (okres Klatovy)

Parkování venkovní stání

Druh pozemku zemědělská

Inženýrské sítě Elektřina

Realitní makléř

Oliva Miroslav
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


